

COMUNE DI ADELFA

Provincia di BARI



# Allegati al Conto di Bilancio

## Esercizio 2014



**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI**

| RISULTATI DIFFERENZIALI                                  | COMPETENZA          |                       |                  |                        |                         |                 | RESIDUI                  |               |                   |                 |               |
|--|---------------------|-----------------------|------------------|------------------------|-------------------------|-----------------|--------------------------|---------------|-------------------|-----------------|---------------|
|  | Previsioni iniziali | Previsioni definitive | % di definizione | Accertamenti o impegni | Riscossioni o pagamenti | % di realizz.ne | Residui attivi e passivi | Conservati    | Riscossi o pagati | % di realizz.ne | Rimasti       |
| 1  | 2                   | 3                     | 4                | 5                      | 6                       | 7               | 8                        | 9             | 10                | 11              | 12            |
| A) Equilibrio economico e finanziario                    |                     |                       |                  |                        |                         |                 |                          |               |                   |                 |               |
| Entrate titolo I - II - III (+)                          | 8.783.790,92        | 8.852.239,07          | 100,78           | 8.742.482,31           | 7.259.828,95            | 83,04           | 2.356.360,80             | 2.262.471,90  | 1.458.182,77      | 64,45           | 804.289,13    |
| Quote oneri di urbanizzazione (+)                        | 0,00                | 0,00                  | 100,00           | 0,00                   | 0,00                    | 100,00          | 0,00                     | 0,00          | 0,00              | 100,00          | 0,00          |
| Avanzo di amministrazione destinato a spese correnti (+) | 0,00                | 0,00                  | 100,00           |                        |                         |                 |                          |               |                   |                 |               |
| Mutui per debiti fuori bilancio (+)                      | 0,00                | 0,00                  | 100,00           | 0,00                   | 0,00                    | 100,00          | 0,00                     | 0,00          | 0,00              | 100,00          | 0,00          |
| Spese correnti (-)                                       | 8.107.680,92        | 8.176.129,07          | 100,84           | 7.842.983,34           | 6.110.930,43            | 77,92           | 3.232.244,13             | 3.054.678,75  | 1.893.540,20      | 61,99           | 1.161.138,55  |
| Differenza .....   | 676.110,00          | 676.110,00            | 100,00           | 899.498,97             | 1.148.898,52            | 127,73          | -875.883,33              | -792.206,85   | -435.357,43       | 54,96           | -356.849,42   |
| Quote di capitale dei mutui in estinzione (-)            | 676.110,00          | 676.110,00            | 100,00           | 676.109,96             | 676.109,96              | 100,00          | 0,00                     | 0,00          | 0,00              | 100,00          | 0,00          |
| Differenza .....   | 0,00                | 0,00                  | 100,00           | 223.389,01             | 472.788,56              | 211,64          | -875.883,33              | -792.206,85   | -435.357,43       | 54,96           | -356.849,42   |
| B) Equilibrio finale                                     |                     |                       |                  |                        |                         |                 |                          |               |                   |                 |               |
| Entrate finali (titoli I - II - III - IV) (+)            | 11.637.155,10       | 12.123.761,65         | 104,18           | 10.622.369,95          | 7.615.899,46            | 71,70           | 6.207.008,22             | 6.104.695,11  | 1.645.273,91      | 26,95           | 4.459.421,20  |
| Spese finali (titoli I - II) (+)                         | 10.961.045,10       | 11.501.980,15         | 104,94           | 9.777.199,48           | 6.235.882,58            | 63,78           | 9.235.989,16             | 9.056.593,74  | 2.167.296,19      | 23,93           | 6.889.297,55  |
| Saldo netto da   | finanziare (-)      |                       |                  |                        |                         |                 | -3.028.980,94            | -2.951.898,63 | -522.022,28       |                 | -2.429.876,35 |
|  | impiegare (+)       | 676.110,00            | 621.781,50       | 91,96                  | 845.170,47              | 1.380.016,88    | 163,28                   |               |                   | 17,68           |               |



## EQUILIBRIO DI BILANCIO

### ENTRATE SPESE CORRENTI

|   | ACCERTAMENTI        |               | IMPEGNI             | Disaccertamenti Residui | Magg.Accertamenti Residui | Disimpegni Residui |
|---|---------------------|---------------|---------------------|-------------------------|---------------------------|--------------------|
| Titolo I  | 7.339.021,53        | Titolo I      | 7.842.983,34        | 93.888,31               |                           | 177.565,38         |
| Titolo II   | 928.913,57          |               |                     | 0,59                    |                           |                    |
| Titolo III  | 474.547,21          | Titolo III    | 676.109,96          | 0,00                    |                           | 0,00               |
| <i>A sommare</i>  |                     |               |                     |                         |                           |                    |
| Proventi bucalossi che finanziano spese correnti                    | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| Quota fondo ordinario investimenti utilizzate per la quota corrente | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| Alienazione del patrimonio per il finanziamento di spese correnti   | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| Assunzione di mutui per il finanziamento di spese correnti          | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| <i>A detrarre</i>   |                     |               |                     |                         |                           |                    |
| Entrate correnti che finanziano spese per investimento              | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| <b>TOTALE</b>   | <b>8.742.482,31</b> | <b>TOTALE</b> | <b>8.519.093,30</b> | <b>93.888,90</b>        | <b>0,00</b>               | <b>177.565,38</b>  |

Differenza Corrente 223.389,01

Saldo Residui Corrente

83.676,48

Avanzo utilizzato per spese correnti 0,00

### ENTRATE SPESE PER INVESTIMENTO

|   | ACCERTAMENTI        |               | IMPEGNI             | Disaccertamenti Residui | Magg.Accertamenti Residui | Disimpegni Residui |
|---|---------------------|---------------|---------------------|-------------------------|---------------------------|--------------------|
| Titolo IV   | 1.879.887,64        | Titolo II     | 1.934.216,14        | 8.424,21                |                           | 1.830,04           |
| Titolo V  | 0,00                |               |                     | 0,00                    |                           |                    |
| <i>A detrarre</i>   |                     |               |                     |                         |                           |                    |
| Proventi bucalossi che finanziano spese correnti                    | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| Quota fondo ordinario investimenti utilizzate per la quota corrente | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| Alienazione del patrimonio per il finanziamento di spese correnti   | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| Assunzione di mutui per il finanziamento di spese correnti          | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| <i>A sommare</i>  |                     |               |                     |                         |                           |                    |
| Entrate correnti che finanziano spese per investimento              | 0,00                |               |                     |                         |                           |                    |
| <b>TOTALE</b>   | <b>1.879.887,64</b> | <b>TOTALE</b> | <b>1.934.216,14</b> | <b>8.424,21</b>         | <b>0,00</b>               | <b>1.830,04</b>    |

Differenza Conto Capitale -54.328,50

Saldo Residui Conto Capitale

-6.594,17

Avanzo utilizzato per investimenti 54.328,50

Totale avanzo utilizzato 54.328,50



## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

|                              |              |
|------------------------------|--------------|
| RISCOSSIONI                  | 8.266.436,56 |
| PAGAMENTI                    | 7.510.501,84 |
| DIFFERENZA                   | 755.934,72   |
| RESIDUI ATTIVI               | 3.007.903,11 |
| RESIDUI PASSIVI              | 3.594.777,32 |
| DIFFERENZA                   | -586.874,21  |
| AVANZO (+) o DISAVANZO (-)   | 169.060,51   |
| Risultato di amministrazione | 167.509,99   |
| - Fondi vincolati            | 0,00         |
| - Fondi per investimenti     | 0,00         |
| - Fondi di ammortamento      | 1.550,52     |
| - Fondi non vincolati        |              |



## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

|   | GESTIONE                     |              |               |            |
|---|------------------------------|--------------|---------------|------------|
|   | RESIDUI                      | COMPETENZA   | TOTALE        |            |
| Fondo di cassa al 1° gennaio                                    |                              |              | 2.597.447,40  |            |
| RISCOSSIONI   | 1.645.273,91                 | 8.266.436,56 | 9.911.710,47  |            |
| PAGAMENTI   | 2.202.323,48                 | 7.510.501,84 | 9.712.825,32  |            |
| FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE                                   |                              |              | 2.796.332,55  |            |
| PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre |                              |              | 0,00          |            |
| DIFFERENZA  |                              |              | 2.796.332,55  |            |
| RESIDUI ATTIVI  | 5.475.307,70                 | 3.007.903,11 | 8.483.210,81  |            |
| RESIDUI PASSIVI   | 6.915.620,15                 | 3.594.777,32 | 10.510.397,47 |            |
| DIFFERENZA  |                              |              | -2.027.186,66 |            |
|   |                              |              | 769.145,89    |            |
|   | AVANZO (+) o DISAVANZO (-)   |              |               |            |
|   | - Fondi vincolati            | 7.812,32     | 167.509,99    | 175.322,31 |
|   | - Fondi per investimenti     | 0,00         | 0,00          | 0,00       |
|   | - Fondi di ammortamento      | 0,00         | 0,00          | 0,00       |
|   | - Fondi non vincolati        | 592.273,06   | 1.550,52      | 593.823,58 |
|   | Risultato di amministrazione |              |               |            |

ADELFA, lì

Il Segretario  
 Dott. Ernesto LOZZI

Il Rappresentante Legale  
 Vito Antonio ANTONACCI

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa Maria Pompea ROSSINI







### INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

|                                      |  | 2012     | 2013     | 2014     |
|--------------------------------------|--|----------|----------|----------|
| Autonomia finanziaria                | $\frac{\text{Titolo I + Titolo III}}{\text{Titolo I + II + III}} \times 100$                                   | 96,70 %  | 85,49 %  | 89,37 %  |
| Autonomia impositiva                 | $\frac{\text{Titolo I}}{\text{Titolo I + II + III}} \times 100$  | 91,92 %  | 80,27 %  | 83,95 %  |
| Pressione finanziaria                | $\frac{\text{Titolo I + Titolo II}}{\text{Popolazione}}$   | 493,47   | 495,79   | 516,75   |
| Pressione tributaria                 | $\frac{\text{Titolo I}}{\text{Popolazione}}$   | 476,38   | 419,90   | 458,69   |
| Intervento erariale                  | $\frac{\text{Trasferimenti statali}}{\text{Popolazione}}$  | 7,35     | 64,02    | 45,34    |
| Intervento regionale                 | $\frac{\text{Trasferimenti regionali}}{\text{Popolazione}}$  | 9,75     | 8,40     | 12,72    |
| Incidenza residui attivi             | $\frac{\text{Totale residui attivi}}{\text{Totale accertamenti di competenza}} \times 100$                     | 41,98 %  | 60,62 %  | 75,24 %  |
| Incidenza residui passivi            | $\frac{\text{Totale residui passivi}}{\text{Totale impagni di competenza}} \times 100$                         | 67,07 %  | 78,17 %  | 94,64 %  |
| Indebitamento locale pro capite      | $\frac{\text{Residui debiti mutui}}{\text{Popolazione}}$   | 0,00     | 0,00     | 373,22   |
| Velocità riscossione entrate proprie | $\frac{\text{Riscossione Titolo I + III}}{\text{Accertamenti Titolo I + III}}$                                 | 0,89     | 0,76     | 0,82     |
| Rigidità spesa corrente              | $\frac{\text{Spese personale + Quote ammortamento mutui}}{\text{Totale entrate Tit. I + II + III}} \times 100$ | 35,67 %  | 34,50 %  | 32,49 %  |
| Velocità gestione spese correnti     | $\frac{\text{Pagamenti Tit. I competenza}}{\text{Impegni Tit. I competenza}}$                                  | 0,76     | 0,71     | 0,78     |
| Redditività del patrimonio           | $\frac{\text{Entrate patrimoniali}}{\text{Valore patrimoniale disponibile}} \times 100$                        | 0,00 %   | 0,00 %   | 0,27 %   |
| Patrimonio pro capite                | $\frac{\text{Valori beni patrimoniali indisponibili}}{\text{Popolazione}}$                                     | 0,00     | 0,00     | 830,95   |
| Patrimonio pro capite                | $\frac{\text{Valori beni patrimoniali disponibili}}{\text{Popolazione}}$                                       | 0,00     | 0,00     | 49,21    |
| Patrimonio pro capite                | $\frac{\text{Valori beni demaniali}}{\text{Popolazione}}$  | 0,00     | 0,00     | 895,48   |
| Rapporto dipendenti / popolazione    | $\frac{\text{Dipendenti}}{\text{Popolazione}}$   | 0,000000 | 0,000000 | 0,003000 |



**INDICATORI DELL'ENTRATA**

|                                   |  | 2012 | 2013 | 2014 |
|-----------------------------------|--|------|------|------|
| <u>Congruità dell'I.C.I.</u>      | Proventi I.C.I.<br><hr/> n. unità immobiliari<br>Proventi I.C.I.<br><hr/> n. famiglie + n. imprese<br>Proventi I.C.I. prima abitazione<br><hr/> Totale proventi I.C.I.<br>Proventi I.C.I. altri fabbricati<br><hr/> Totale proventi I.C.I.<br>Proventi I.C.I. terreni agricoli<br><hr/> Totale proventi I.C.I.<br>Proventi I.C.I. aree edificabili<br><hr/> Totale proventi I.C.I. |      |      |      |
| <u>Congruità dell'I.C.I.A.P.</u>  | Proventi I.C.I.A.P.<br><hr/> n. unità immobiliari  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| <u>Congruità della T.O.S.A.P.</u> | TOSAP passi carrai<br><hr/> n-passi carrai<br>Tasse occupazione suolo pubblico<br><hr/> mq. occupati   |      |      |      |
| <u>Congruità T.R.R.S.U.</u>       | n. iscritti a ruolo<br><hr/> n. famiglie + n. utenze commerciali + seconde case  |      |      |      |





**SERVIZI DIVERSI per comuni**

| SERVIZIO                           | PARAMETRO DI EFFICACIA   | ANNO 2012 | ANNO 2013 | ANNO 2014 | PARAMETRO DI EFFICACIA                         | ANNO 2012 | ANNO 2013 | ANNO 2014 | PROVENTI  | ANNO 2012 | ANNO 2013 | ANNO 2014 |
|------------------------------------|--|-----------|-----------|-----------|--|-----------|-----------|-----------|---|-----------|-----------|-----------|
| 1. Distribuzione del gas           | <u>mc gas erogato</u><br>popolazione servita<br><u>unità imm.ri servite</u><br>totale unità imm.ri |           |           |           | <u>costo totale</u><br>mc gas erogato          |           |           |           | <u>provento totale</u><br>mc gas erogato          |           |           |           |
| 2. Centrale del latte              |  |           |           |           | <u>costo totale</u><br>litri latte prodotto    |           |           |           | <u>provento totale</u><br>litri latte prodotto    |           |           |           |
| 3. Distribuzione energia elettrica | <u>unità imm.ri servite</u><br>totale unità imm.ri   |           |           |           | <u>costo totale</u><br>KWh erogati             |           |           |           | <u>provento totale</u><br>KWh erogati             |           |           |           |
| 4. Teleriscaldamento               | <u>unità imm.ri servite</u><br>totale unità imm.ri   |           |           |           | <u>costo totale</u><br>K calorie prodotte      |           |           |           | <u>provento totale</u><br>K calorie prodotte      |           |           |           |
| 5. Trasporti pubblici              | <u>viaggiatori per km</u><br>posti disponibili x<br>km percorsi                                    |           |           |           | <u>costo totale</u><br>Km percorsi             |           |           |           | <u>provento totale</u><br>Km percorsi             |           |           |           |
| 6. Altri servizi                   | <u>domande soddisfatte</u><br>domande presentate   |           |           |           | <u>costo totale</u><br>unità di misura serviz. |           |           |           | <u>provento totale</u><br>unità di misura serviz. |           |           |           |



### QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

| ENTRATE  | COMPETENZA           |                       |                      |                     |                          | RESIDUI             |                     |                     |
|--|----------------------|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|  | Previsioni iniziali  | Previsioni definitive | Accertamenti         | Riscossioni         | Residui della competenza | Conservati          | Riscossi            | Rimasti             |
| 1  | 2                    | 3                     | 4                    | 5                   | 6                        | 7                   | 8                   | 9                   |
| Titolo I<br>ENTRATE TRIBUTARIE   | 7.554.303,74         | 7.463.835,10          | 7.339.021,53         | 6.004.485,32        | 1.334.536,21             | 2.025.325,72        | 1.295.648,31        | 729.677,41          |
| Titolo II<br>ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E<br>TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA<br>REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN<br>RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE<br>DALLA REGIONE | 715.737,18           | 849.653,97            | 928.913,57           | 876.106,19          | 52.807,38                | 196.586,34          | 140.974,62          | 55.611,72           |
| Titolo III<br>ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  | 513.750,00           | 538.750,00            | 474.547,21           | 379.237,44          | 95.309,77                | 40.559,84           | 21.559,84           | 19.000,00           |
| Titolo IV<br>ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA<br>TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI<br>CREDITI  | 2.853.364,18         | 3.271.522,58          | 1.879.887,64         | 356.070,51          | 1.523.817,13             | 3.842.223,21        | 187.091,14          | 3.655.132,07        |
| Titolo V<br>ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                 | 0,00                | 0,00                     | 1.011.867,86        | 0,00                | 1.011.867,86        |
| Titolo VI<br>ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  | 1.330.330,00         | 1.330.330,00          | 651.969,72           | 650.537,10          | 1.432,62                 | 4.018,64            | 0,00                | 4.018,64            |
| <b>TOTALE</b>  | <b>12.967.485,10</b> | <b>13.454.091,65</b>  | <b>11.274.339,67</b> | <b>8.266.436,56</b> | <b>3.007.903,11</b>      | <b>7.120.581,61</b> | <b>1.645.273,91</b> | <b>5.475.307,70</b> |
| Avanzo di amministrazione  | 0,00                 | 54.328,50             | 0,00                 | 0,00                | 0,00                     |                     |                     |                     |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>   | <b>12.967.485,10</b> | <b>13.508.420,15</b>  | <b>11.274.339,67</b> | <b>8.266.436,56</b> | <b>3.007.903,11</b>      | <b>7.120.581,61</b> | <b>1.645.273,91</b> | <b>5.475.307,70</b> |



### QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE

| SPESE  | COMPETENZA             |                          |                      |   |                     | RESIDUI                     |                     |                     |                     |
|--|------------------------|--------------------------|----------------------|---|---------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|  | Previsioni<br>iniziali | Previsioni<br>definitive | Impegni              |   | Pagamenti           | Residui della<br>competenza | Conservati          | Pagati              | Rimasti             |
|  |                        |                          | Totale               | di cui spese<br>correlate alle<br>entrate |                     |                             |                     |                     |                     |
| 1  | 2                      | 3                        | 4                    | 5   | 6                   | 7                           | 8                   | 9                   | 10                  |
| Titolo I<br>SPESE CORRENTI                                 | 8.107.680,92           | 8.176.129,07             | 7.842.983,34         | 0,00                                      | 6.110.930,43        | 1.732.052,91                | 3.054.678,75        | 1.893.540,20        | 1.161.138,55        |
| Titolo II<br>SPESE IN CONTO CAPITALE                       | 2.853.364,18           | 3.325.851,08             | 1.934.216,14         | 0,00                                      | 124.952,15          | 1.809.263,99                | 6.001.914,99        | 273.755,99          | 5.728.159,00        |
| Titolo III<br>SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI               | 676.110,00             | 676.110,00               | 676.109,96           | 0,00                                      | 676.109,96          | 0,00                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                |
| Titolo IV<br>SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI<br>DI TERZI | 1.330.330,00           | 1.330.330,00             | 651.969,72           | 0,00                                      | 598.509,30          | 53.460,42                   | 61.349,89           | 35.027,29           | 26.322,60           |
| <b>TOTALE</b>  | <b>12.967.485,10</b>   | <b>13.508.420,15</b>     | <b>11.105.279,16</b> | <b>0,00</b>                               | <b>7.510.501,84</b> | <b>3.594.777,32</b>         | <b>9.117.943,63</b> | <b>2.202.323,48</b> | <b>6.915.620,15</b> |
| Disavanzo di amministrazione                               | 0,00                   | 0,00                     | 0,00                 | 0,00                                      | 0,00                | 0,00                        |                     |                     |                     |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>                         | <b>12.967.485,10</b>   | <b>13.508.420,15</b>     | <b>11.105.279,16</b> | <b>0,00</b>                               | <b>7.510.501,84</b> | <b>3.594.777,32</b>         | <b>9.117.943,63</b> | <b>2.202.323,48</b> | <b>6.915.620,15</b> |







| Funzioni e Servizi   | Interventi  | PERSONALE   | ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME | PRESTAZIONI DI SERVIZIO | UTILIZZO DI BENI DI TERZI | TRASFERIMENTI   | INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI | IMPOSTE E TASSE | ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE | AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO | SVALUTAZIONE CREDITI | FONDO DI RISERVA | Totale            |
|--|---|-------------|---|-------------------------|---------------------------|-----------------|--|-----------------|--|---------------------------|----------------------|------------------|-------------------|
|  |   |             |   |                         |                           |                 |  |                 |  |                           |                      |                  |                   |
| <u>FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO</u>                      | PISCINE COMUNALE  | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI    | 0,00        | 500,00  | 32.000,00               | 0,00                      | 0,00            | 17.595,00                                    | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>50.095,00</b>  |
|  | MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  | 0,00        | 1.000,00                                      | 2.000,00                | 0,00                      | 2.500,00        | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>5.500,00</b>   |
|  | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b> | <b>1.500,00</b>                               | <b>34.000,00</b>        | <b>0,00</b>               | <b>2.500,00</b> | <b>17.595,00</b>                             | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>55.595,00</b>  |
| <u>FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO</u>                                    | SERVIZI TURISTICI   | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | MANIFESTAZIONI TURISTICHE                                 | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>                                   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       |
| <u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITÀ E DEI TRASPORTI</u>              | VIABILITÀ, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI                | 0,00        | 1.500,00                                      | 50.000,00               | 0,00                      | 0,00            | 128.593,00                                   | 0,00            | 3.100,00                                   | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>183.193,00</b> |
|  | ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI                 | 0,00        | 0,00  | 443.314,63              | 0,00                      | 0,00            | 2.747,00                                     | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>446.061,63</b> |
|  | TARSPORTI PUBBLICI LOCALI E SERVIZI CONNESSI              | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 125,00          | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>125,00</b>     |
|  | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b> | <b>1.500,00</b>                               | <b>493.314,63</b>       | <b>0,00</b>               | <b>125,00</b>   | <b>131.340,00</b>                            | <b>0,00</b>     | <b>3.100,00</b>                            | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>629.379,63</b> |
| <u>FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE</u> | URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO                     | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 70.000,00                                  | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>70.000,00</b>  |
|  | EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE                              | 0,00        | 2.000,00                                      | 2.000,00                | 0,00                      | 2.000,00        | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>6.000,00</b>   |





| Interventi                                  |                                  | PERSONALE        | ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME | PRESTAZIONI DI SERVIZIO | UTILIZZO DI BENI DI TERZI | TRASFERIMENTI     | INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI | IMPOSTE E TASSE   | ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE | AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO | SVALUTAZIONE CREDITI | FONDO DI RISERVA    | Totale      |
|---|----------------------------------|------------------|---|-------------------------|---------------------------|-------------------|--|-------------------|--|---------------------------|----------------------|---------------------|-------------|
| FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO | SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO    | 0,00             | 0,00  | 1.000,00                | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 1.000,00    |
|   | SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 11.529,00                                    | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 11.529,00   |
|   | SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA | 0,00             | 1.000,00                                      | 25.500,00               | 0,00                      | 5.000,00          | 0,00   | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 31.500,00   |
|   | <b>Totale</b>                    | <b>0,00</b>      | <b>1.000,00</b>                               | <b>27.500,00</b>        | <b>5.000,00</b>           | <b>5.000,00</b>   | <b>36.252,00</b>                             | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b> |
| FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI     | DISTRIBUZIONE GAS                | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 0,00        |
|   | CENTRALE DEL LATTE               | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 0,00        |
|   | DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA  | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 0,00        |
|   | TELERISCALDAMENTO                | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 0,00        |
|   | FARMACIE                         | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 0,00        |
|   | ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI         | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00              | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00                | 0,00        |
|   | <b>Totale</b>                    | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>                                   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b> |
| <b>TOTALI</b>                               | <b>1.908.058,94</b>              | <b>91.702,52</b> | <b>4.431.118,73</b>                           | <b>75.676,94</b>        | <b>965.193,43</b>         | <b>301.877,00</b> | <b>165.773,68</b>                            | <b>191.245,62</b> | <b>0,00</b>                                | <b>16.043,69</b>          | <b>29.438,52</b>     | <b>8.176.129,07</b> |             |













| Interventi   |                                     | ACQUISIZIONI<br>E DI BENI<br>IMMOBILI | ESPROPRI E<br>SERVITÙ<br>ONEROSE | ACQUISTO DI<br>BENI<br>SPECIFICI PER<br>REALIZZAZIONI IN<br>ECONOMIA | UTILIZZO DI<br>BENI DI TERZI<br>PER<br>REALIZZAZIONI IN<br>ECONOMIA | ACQUISIZIONI<br>E DI BENI<br>MOBILI,<br>MACCHINE<br>ED<br>ATTREZZATURE<br>SCIENTIFICHE | INCARICHI<br>PROFESSIONALI<br>ESTERNI | TRASFERIMENTI<br>DI<br>CAPITALE | PARTECIPAZIONI<br>AZIONARIE | CONFERIMENTI<br>DI<br>CAPITALE | CONCESSIONI<br>DI CREDITI E<br>ANTICIPAZIONI | <b>Totale</b> |
|--|-------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|--|---|--|---------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| <u>FUNZIONI NEL CAMPO<br/>DELLO SVILUPPO<br/>ECONOMICO</u> | SERVIZI RELATIVI AL<br>COMMERCIO    | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | SERVIZI RELATIVI<br>ALL'ARTIGIANATO | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | SERVIZI RELATIVI<br>ALL'AGRICOLTURA | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | <b>Totale</b>                       | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>   |
| <u>FUNZIONI RELATIVE AI<br/>SERVIZI PRODUTTIVI</u>         | DISTRIBUZIONE GAS                   | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | CENTRALE DEL LATTE                  | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | DISTRIBUZIONE ENERGIA<br>ELETTRICA  | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | TELERISCALDAMENTO                   | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | FARMACIE                            | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | ALTRI SERVIZI<br>PRODUTTIVI         | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | <b>Totale</b>                       | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>   |
| <b>TOTALI</b>  | <b>3.265.851,08</b>                 | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>45.000,00</b>   | <b>15.000,00</b>                      | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>3.325.851,08</b>                          |               |



**PREVISIONI DEFINITIVE SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI**

| Interventi   |  | RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA | RIMBORSO DI FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE | RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI | RIMBORSO DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI | RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI | Totale            |
|--|--|-------------------------------------|---|--|-------------------------------------|--|-------------------|
|  |  |                                     |   |  |                                     |  |                   |
| FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO | GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, | 0,00                                | 0,00                                      | 676.110,00                                     | 0,00                                | 0,00   | <b>676.110,00</b> |
|  | <b>Totale</b>                                    | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                               | <b>676.110,00</b>                              | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                                      | <b>676.110,00</b> |
| <b>TOTALI</b>  |  | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                               | <b>676.110,00</b>                              | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                                      | <b>676.110,00</b> |









| Funzioni e Servizi   | Interventi  | PERSONALE   | ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME | PRESTAZIONI DI SERVIZIO | UTILIZZO DI BENI DI TERZI | TRASFERIMENTI   | INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI | IMPOSTE E TASSE | ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE | AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO | SVALUTAZIONE CREDITI | FONDO DI RISERVA | Totale            |
|--|---|-------------|---|-------------------------|---------------------------|-----------------|--|-----------------|--|---------------------------|----------------------|------------------|-------------------|
|  |   |             |   |                         |                           |                 |  |                 |  |                           |                      |                  |                   |
| <u>FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO</u>                      | PISCINE COMUNALE  | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI    | 0,00        | 432,41  | 32.000,00               | 0,00                      | 0,00            | 17.595,00                                    | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>50.027,41</b>  |
|  | MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO  | 0,00        | 1.000,00                                      | 1.997,60                | 0,00                      | 2.500,00        | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>5.497,60</b>   |
|  | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b> | <b>1.432,41</b>                               | <b>33.997,60</b>        | <b>0,00</b>               | <b>2.500,00</b> | <b>17.595,00</b>                             | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>55.525,01</b>  |
| <u>FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO</u>                                    | SERVIZI TURISTICI   | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | MANIFESTAZIONI TURISTICHE                                 | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>                                   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       |
| <u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITÀ E DEI TRASPORTI</u>              | VIABILITÀ, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI                | 0,00        | 1.500,00                                      | 50.000,00               | 0,00                      | 0,00            | 128.593,00                                   | 0,00            | 3.100,00                                   | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>183.193,00</b> |
|  | ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI                 | 0,00        | 0,00  | 443.314,62              | 0,00                      | 0,00            | 2.747,00                                     | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>446.061,62</b> |
|  | TARSPORTI PUBBLICI LOCALI E SERVIZI CONNESSI              | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | <b>Totale</b>   | <b>0,00</b> | <b>1.500,00</b>                               | <b>493.314,62</b>       | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>     | <b>131.340,00</b>                            | <b>0,00</b>     | <b>3.100,00</b>                            | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>629.254,62</b> |
| <u>FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE</u> | URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO                     | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 70.000,00                                  | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>70.000,00</b>  |
|  | EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA | 0,00        | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00            | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>0,00</b>       |
|  | SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE                              | 0,00        | 2.000,00                                      | 2.000,00                | 0,00                      | 2.000,00        | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | <b>6.000,00</b>   |





| Interventi                                  |                                  | PERSONALE        | ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME | PRESTAZIONI DI SERVIZIO | UTILIZZO DI BENI DI TERZI | TRASFERIMENTI     | INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI | IMPOSTE E TASSE  | ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE | AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO | SVALUTAZIONE CREDITI | FONDO DI RISERVA | Totale              |
|---|----------------------------------|------------------|---|-------------------------|---------------------------|-------------------|--|------------------|--|---------------------------|----------------------|------------------|---------------------|
| FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO | SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO    | 0,00             | 0,00  | 1.000,00                | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 1.000,00            |
|   | SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 11.521,98                                    | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 11.521,98           |
|   | SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA | 0,00             | 996,73  | 19.711,08               | 0,00                      | 5.000,00          | 0,00   | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 25.707,81           |
|   | <b>Totale</b>                    | <b>0,00</b>      | <b>996,73</b>                                 | <b>21.711,08</b>        | <b>4.977,60</b>           | <b>5.000,00</b>   | <b>36.244,98</b>                             | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>68.930,39</b>    |
| FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI     | DISTRIBUZIONE GAS                | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | CENTRALE DEL LATTE               | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA  | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | TELERISCALDAMENTO                | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | FARMACIE                         | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI         | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00             | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | <b>Totale</b>                    | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>                                   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>         |
| <b>TOTALI</b>                               | <b>1.862.495,28</b>              | <b>90.746,00</b> | <b>4.401.479,12</b>                           | <b>73.536,50</b>        | <b>858.479,13</b>         | <b>301.769,78</b> | <b>163.232,58</b>                            | <b>91.244,95</b> | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>7.842.983,34</b> |











| Interventi   |                                     | ACQUISIZIONI<br>E DI BENI<br>IMMOBILI | ESPROPRI E<br>SERVITÙ<br>ONEROSE | ACQUISTO DI<br>BENI<br>SPECIFICI PER<br>REALIZZAZIONI IN<br>ECONOMIA | UTILIZZO DI<br>BENI DI TERZI<br>PER<br>REALIZZAZIONI IN<br>ECONOMIA | ACQUISIZIONI<br>E DI BENI<br>MOBILI,<br>MACCHINE<br>ED<br>ATTREZZATURE<br>SCIENTIFICHE | INCARICHI<br>PROFESSIONALI<br>ESTERNI | TRASFERIMENTI<br>DI<br>CAPITALE | PARTECIPAZIONI<br>AZIONARIE | CONFERIMENTI<br>DI<br>CAPITALE | CONCESSIONI<br>DI CREDITI E<br>ANTICIPAZIONI | <b>Totale</b> |
|--|-------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|--|---|--|---------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| <u>FUNZIONI NEL CAMPO<br/>DELLO SVILUPPO<br/>ECONOMICO</u> | SERVIZI RELATIVI AL<br>COMMERCIO    | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | SERVIZI RELATIVI<br>ALL'ARTIGIANATO | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | SERVIZI RELATIVI<br>ALL'AGRICOLTURA | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | <b>Totale</b>                       | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>   |
| <u>FUNZIONI RELATIVE AI<br/>SERVIZI PRODUTTIVI</u>         | DISTRIBUZIONE GAS                   | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | CENTRALE DEL LATTE                  | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | DISTRIBUZIONE ENERGIA<br>ELETTRICA  | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | TELERISCALDAMENTO                   | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | FARMACIE                            | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | ALTRI SERVIZI<br>PRODUTTIVI         | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b>   |
|  | <b>Totale</b>                       | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>   |
| <b>TOTALI</b>  | <b>1.874.741,12</b>                 | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>45.000,00</b>   | <b>14.475,02</b>                      | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>1.934.216,14</b>                          |               |





**IMPEGNI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI**

| Interventi   |  | RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA | RIMBORSO DI FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE | RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI | RIMBORSO DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI | RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI | Totale            |
|--|--|-------------------------------------|---|--|-------------------------------------|--|-------------------|
|  |  |                                     |   |  |                                     |  |                   |
| FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO | GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, | 0,00                                | 0,00                                      | 676.109,96                                     | 0,00                                | 0,00   | <b>676.109,96</b> |
|  | <b>Totale</b>                                    | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                               | <b>676.109,96</b>                              | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                                      | <b>676.109,96</b> |
| <b>TOTALI</b>  |  | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                               | <b>676.109,96</b>                              | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                                      | <b>676.109,96</b> |











| Interventi                                  |                                  | PERSONALE        | ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME | PRESTAZIONI DI SERVIZIO | UTILIZZO DI BENI DI TERZI | TRASFERIMENTI     | INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI | IMPOSTE E TASSE | ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE | AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO | SVALUTAZIONE CREDITI | FONDO DI RISERVA | Totale              |
|---|----------------------------------|------------------|---|-------------------------|---------------------------|-------------------|--|-----------------|--|---------------------------|----------------------|------------------|---------------------|
| FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO | SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO    | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 11.521,98                                    | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 11.521,98           |
|   | SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA | 0,00             | 757,73  | 10.780,99               | 0,00                      | 5.000,00          | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 16.538,72           |
|   | <b>Totale</b>                    | <b>0,00</b>      | <b>757,73</b>                                 | <b>10.780,99</b>        | <b>0,00</b>               | <b>5.000,00</b>   | <b>36.244,98</b>                             | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>52.783,70</b>    |
| FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI     | DISTRIBUZIONE GAS                | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | CENTRALE DEL LATTE               | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA  | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | TELERISCALDAMENTO                | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | FARMACIE                         | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI         | 0,00             | 0,00  | 0,00                    | 0,00                      | 0,00              | 0,00   | 0,00            | 0,00                                       | 0,00                      | 0,00                 | 0,00             | 0,00                |
|   | <b>Totale</b>                    | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>                                   | <b>0,00</b>             | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b>     | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>         |
| <b>TOTALI</b>                               | <b>1.759.846,71</b>              | <b>53.693,66</b> | <b>3.431.828,55</b>                           | <b>53.094,28</b>        | <b>373.084,70</b>         | <b>301.769,78</b> | <b>136.703,95</b>                            | <b>908,80</b>   | <b>0,00</b>                                | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>      | <b>6.110.930,43</b> |













| Interventi   |                                     | ACQUISIZIONI<br>E DI BENI<br>IMMOBILI | ESPROPRI E<br>SERVITÙ<br>ONEROSE | ACQUISTO DI<br>BENI<br>SPECIFICI PER<br>REALIZZAZIONI IN<br>ECONOMIA | UTILIZZO DI<br>BENI DI TERZI<br>PER<br>REALIZZAZIONI IN<br>ECONOMIA | ACQUISIZIONI<br>E DI BENI<br>MOBILI,<br>MACCHINE<br>ED<br>ATTREZZATURE<br>SCIENTIFICHE | INCARICHI<br>PROFESSIONALI<br>ESTERNI | TRASFERIMENTI<br>DI<br>CAPITALE | PARTECIPAZIONI<br>AZIONARIE | CONFERIMENTI<br>DI<br>CAPITALE | CONCESSIONI<br>DI CREDITI E<br>ANTICIPAZIONI | Totale      |
|--|-------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|--|---|--|---------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|--|-------------|
| <u>FUNZIONI NEL CAMPO<br/>DELLO SVILUPPO<br/>ECONOMICO</u> | SERVIZI RELATIVI AL<br>COMMERCIO    | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | SERVIZI RELATIVI<br>ALL'ARTIGIANATO | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | SERVIZI RELATIVI<br>ALL'AGRICOLTURA | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | <b>Totale</b>                       | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b> |
| <u>FUNZIONI RELATIVE AI<br/>SERVIZI PRODUTTIVI</u>         | DISTRIBUZIONE GAS                   | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | CENTRALE DEL LATTE                  | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | DISTRIBUZIONE ENERGIA<br>ELETTRICA  | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | TELERISCALDAMENTO                   | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | FARMACIE                            | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | ALTRI SERVIZI<br>PRODUTTIVI         | 0,00                                  | 0,00                             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00                                  | 0,00                            | 0,00                        | 0,00                           | 0,00   | <b>0,00</b> |
|  | <b>Totale</b>                       | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>0,00</b>                                  | <b>0,00</b> |
| <b>TOTALI</b>  | <b>121.923,83</b>                   | <b>0,00</b>                           | <b>0,00</b>                      | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>   | <b>0,00</b>  | <b>3.028,32</b>                       | <b>0,00</b>                     | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>                    | <b>124.952,15</b>                            |             |



**PAGAMENTI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI**

| Funzioni e Servizi   |  | Interventi                          |   | RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI | RIMBORSO DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI | RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI | Totale            |
|--|--|-------------------------------------|---|--|-------------------------------------|--|-------------------|
|  |  | RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA | RIMBORSO DI FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE |  |                                     |  |                   |
| FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO | GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, | 0,00                                | 0,00                                      | 676.109,96                                     | 0,00                                | 0,00   | <b>676.109,96</b> |
|  | <b>Totale</b>                                    | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                               | <b>676.109,96</b>                              | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                                      | <b>676.109,96</b> |
| <b>TOTALI</b>  |  | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                               | <b>676.109,96</b>                              | <b>0,00</b>                         | <b>0,00</b>                                      | <b>676.109,96</b> |



### ANALISI ANZIANITA' DEI RESIDUI

| RESIDUI               | Anno 2009<br>e Precedenti | ANNO 2010         | ANNO 2011           | ANNO 2012         | ANNO 2013           | ANNO 2014           | TOTALE               |
|-----------------------|---------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|---------------------|----------------------|
| Attivi Titolo I       | 44.321,43                 | 99.644,82         | 38.113,57           | 109.507,05        | 438.090,54          | 1.334.536,21        | 2.064.213,62         |
| Attivi Titolo II      | 0,00                      | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 55.611,72           | 52.807,38           | 108.419,10           |
| Attivi Titolo III     | 0,00                      | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 19.000,00           | 95.309,77           | 114.309,77           |
| Attivi Titolo IV      | 104.392,91                | 0,00              | 910.814,71          | 9.924,45          | 2.630.000,00        | 1.523.817,13        | 5.178.949,20         |
| Attivi Titolo V       | 1.011.867,86              | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00                | 1.011.867,86         |
| Attivi Titolo VI      | 1.581,47                  | 0,00              | 455,13              | 256,99            | 1.725,05            | 1.432,62            | 5.451,26             |
| <b>Totale Attivi</b>  | <b>1.162.163,67</b>       | <b>99.644,82</b>  | <b>949.383,41</b>   | <b>119.688,49</b> | <b>3.144.427,31</b> | <b>3.007.903,11</b> | <b>8.483.210,81</b>  |
| Passivi Titolo I      | 116.773,15                | 6.685,23          | 72.566,37           | 352.436,21        | 612.677,59          | 1.732.052,91        | 2.893.191,46         |
| Passivi Titolo II     | 1.232.483,56              | 255.662,76        | 1.433.446,40        | 30.570,63         | 2.775.995,65        | 1.809.263,99        | 7.537.422,99         |
| Passivi Titolo III    | 0,00                      | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| Passivi Titolo IV     | 23.919,56                 | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 2.403,04            | 53.460,42           | 79.783,02            |
| <b>Totale Passivi</b> | <b>1.373.176,27</b>       | <b>262.347,99</b> | <b>1.506.012,77</b> | <b>383.006,84</b> | <b>3.391.076,28</b> | <b>3.594.777,32</b> | <b>10.510.397,47</b> |



## INCASSI PER CODICI GESTIONALI

**Titolo I ENTRATE TRIBUTARIE**

**5.238.105,58**

|      | Codici Gestionali  | Importo a tutto il periodo |
|------|--|----------------------------|
| 0000 | PER ANNI PRECEDENTI E CONVERSIONE  | 10.731,48                  |
| 1101 | ICI-IMU RISCOSSA ATTRAVERSO RUOLI  | 88.086,22                  |
| 1102 | ICI-IMU RISCOSSA ATTRAVERSO ALTRE FORME                                  | 585.688,41                 |
| 1104 | TASI RISCOSSA ATTRAVERSO ALTRE FORME                                     | 904.772,93                 |
| 1111 | ADDIZIONALE IRPEF  | 977.346,99                 |
| 1131 | ADDIZIONALE SUL CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA                             | 861,99                     |
| 1161 | IMPOSTA SULLA PUBBLICITÀ RISCOSSA ATTRAVERSO I RUOLI                     | 10.400,00                  |
| 1162 | IMPOSTA SULLA PUBBLICITÀ RISCOSSA ATTRAVERSO ALTRE FORME                 | 9.008,80                   |
| 1201 | TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI RISCOSSA MEDIANTE RUOLI          | 68.838,77                  |
| 1202 | TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI RISCOSSA ATTRAVERSO ALTRE FORME  | 1.559.632,54               |
| 1212 | TASSA OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE RISCOSSA ATTRAVERSO ALTRE FORME | 47.616,46                  |
| 1301 | DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI                                       | 8.013,60                   |
| 1303 | FONDO SPERIMENTALE STATALE DI RIEQUILIBRIO                               | 967.107,39                 |

**Titolo II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE**

**1.016.355,14**

|      | Codici Gestionali  | Importo a tutto il periodo |
|------|--|----------------------------|
| 2102 | ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO   | 793.570,31                 |
| 2202 | ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE   | 82.580,41                  |
| 2302 | TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA PER FUNZIONI IN MATERIA DI ISTRUZIONE PUBBLICA | 81.784,00                  |
| 2304 | TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA PER FUNZIONI IN MATERIA SOCIALE                | 58.420,42                  |

**Titolo III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE**

**380.030,47**

|      | Codici Gestionali              | Importo a tutto il periodo |
|------|--------------------------------|----------------------------|
| 3101 | DIRITTI DI SEGRETERIA E ROGITO | 37.864,48                  |
| 3103 | ALTRI DIRITTI                  | 500,47                     |



## INCASSI PER CODICI GESTIONALI

### Titolo III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

**380.030,47**

| Codici Gestionali |  | Importo a tutto il periodo |
|-------------------|--|----------------------------|
| 3113              | PROVENTI DA CONVITTI, COLONIE, OSTELLI, STABILIMENTI TERMALI       | 34.772,50                  |
| 3116              | PROVENTI DA IMPIANTI SPORTIVI                                      | 19.059,12                  |
| 3118              | PROVENTI DA MENSE  | 69.682,24                  |
| 3124              | PROVENTI DA TRASPORTI FUNEBRI, POMPE FUNEBRI, ILLUMINAZIONE VOTIVA | 43.200,00                  |
| 3126              | PROVENTI DA TRASPORTO SCOLASTICO                                   | 10.492,00                  |
| 3132              | SANZIONI AMMINISTRATIVE, AMMENDE, OBLAZIONI                        | 47.482,85                  |
| 3149              | ALTRI PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI                                | 8.378,73                   |
| 3201              | FITTI ATTIVI DA TERRENI E GIACIMENTI                               | 551,58                     |
| 3202              | FITTI ATTIVI DA FABBRICATI   | 46.046,19                  |
| 3502              | CANONI DA IMPRESE E DA SOGGETTI PRIVATI                            | 4.311,00                   |
| 3511              | RIMBORSI SPESE PER PERSONALE COMANDATO                             | 273,29                     |
| 3512              | PROVENTI DIVERSI DA ENTI DEL SETTORE PUBBLICO                      | 27.197,17                  |
| 3513              | PROVENTI DA IMPRESE E DA SOGGETTI PRIVATI                          | 30.218,85                  |

### Titolo IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

**543.161,65**

| Codici Gestionali |  | Importo a tutto il periodo |
|-------------------|--|----------------------------|
| 4104              | ALTRE ALIENAZIONI DI BENI IMMOBILI   | 12.091,14                  |
| 4105              | PROVENTI DA AREE CIMITERIALI IN DIRITTO DI SUPERFICIE  | 106.511,55                 |
| 4106              | ALIENAZIONE DI POTENZIALI EDIFICATORI E DI DIRITTI DI SUPERFICIE   | 44.083,94                  |
| 4302              | TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA CON VINCOLO DI DESTINAZIONE PER CALAMITÀ NATURALI | 171.000,00                 |
| 4501              | PROVENTI PER CONCESSIONI EDILIZIE  | 209.475,02                 |

### Titolo VI ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

**650.537,10**

| Codici Gestionali |   | Importo a tutto il periodo |
|-------------------|---|----------------------------|
| 6101              | RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE | 156.588,82                 |



## INCASSI PER CODICI GESTIONALI

**Titolo VI ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI**

**650.537,10**

| Codici Gestionali |  | Importo a tutto il periodo |
|-------------------|--|----------------------------|
| 6201              | RITENUTE ERARIALI  | 351.433,58                 |
| 6301              | ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI               | 70.847,26                  |
| 6501              | RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI                | 60.796,69                  |
| 6601              | RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO | 10.330,00                  |
| 6701              | DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI                              | 540,75                     |

**TOTALE GENERALE**

**7.828.189,94**